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Andak t

An s a t t eAn s a t t e

Så grønn en drakt, så rik en duft  
har smykket dal og enger! 
Nu strykes ømt av lys og luft  
de fagre urtesenger. 
Hør lundens sus og bekkens brus  
forkynne hva som kommer: 
Omsider blir det sommer!

Det er vakkert her i nord. Mens dette 
skrives, har vi noen strålende høstdager 
med mye sol. Vi nyter det mens det varer, 
vel vitende om at det kan skifte brått. 

Selv om det høstes, og uansett hva man 
måtte mene om valgresultatet, ser det ut 
til å gå mot lysere tider. Samfunnet er på 
vei mot stadig større gjenåpning og mot 
det som vil vise seg å bli det nye normale, 
selv om noen smitteutbrudd i nærmiljøet 
vårt minner oss om at vi ikke kan ta noe 
for gitt; ingen av oss har noen garanti mot 
sykdom og ulykker. 

Vi vet at mørketiden snart kommer, og vi 

vet at nye pandemier og andre ulykker kan 
ramme. Uansett hvor godt vi forbereder 
oss, kan vi ikke forsikre oss mot alt det livet 
byr på. Motgang, ulykker og sykdom kan 
ramme oss alle. Gud har aldri lovet at den 
som tror på ham skal forskånes for sorg og 
smerte. Vi er ikke trygge fra fare. 

Men vi er trygge i fare. Vi er i hans hånd i 
gode og tunge dager. Selv når vi føler oss 
forlatt, selv om vi ikke skimter et eneste 
glimt av lys, er Gud nær, kjenner oss og 
bærer oss gjennom. Alt tjener til det gode 
for den som elsker Gud.  Det onde og det 
vonde forblir like tungt, og vi trenger ikke 
søke mening i det som rammer, men Gud 
kan gi alle ting mening i ettertid, la håp og 
liv spire fram, om så som fra asken etter en 
branntomt.   

Men nå kan vi glede oss og nyte litt sol og 
varme før høstmørket for alvor tar til.

I kirken er vi nå godt inne i andre halvdel 

av kirkeåret. Fra advent til pinse fulgte vi 
Jesu liv, gjennom de store høytidene. Nå 
er det langt mellom høytidene, og vekten 
legges på livet med Jesus – og med hveran-
dre. Den grønne fargen, livets farge, møter 
oss hver søndag. Livet er en gave, ny hver 
dag, gitt for å næres, styrkes og leves; til 
gagn for oss selv og dem vi møter. 

Samtidig minner soldagene oss på hva vi 
har i vente. Kjærligheten tar aldri slutt. 
En dag vil Gud vekke oss opp til den store 
festen hos seg, den som vil overgå alt vi 
kan forestille oss.

La falme verdens prakt og glans,  
la all dens lyst forsvinne. 
Min venn er min, og jeg er hans,  
vår kjærlighet skal vinne! 
Så syng det ut: Snart skaper Gud  
en sommer uten make 
og gir oss alt tilbake!

Rolv

En sommer uten make

Navn: Rolv Olsen

Alder: 65

Kommer fra: Født i Bergen, 
men vokste opp i Stavanger

Familie: Gift, en datter

Ansatt siden: 2017

Hva har du gjort før? Mis-
jonsprest på Taiwan og i 
Hongkong. Høgskolelektor, 
og underviste i KRL/RLE i 
lærerutdanningen. Leder 
for Egede Instituttet i Lund. 
Menighetsprest. 

Hva liker du med jobben? Mangfoldet og uforutsigbar-
heten; man vet aldri hva dagene bringer. Å kunne være 
til stede og hjelpe der og når det trengs. Å likevel langt 
på vei kunne styre arbeidsdagen selv. Fellesskapet, 
med kolleger, tillitsvalgte og andre ulønnete medar-
beidere, og lokalsamfunnet som helhet. Setter pris på 
tilbakemeldingene, både ros og ris... 

Interesser/Hobbyer: Sang og musikk; lesing – alt 
mulig; liker å se sport, særlig skøyter, langrenn, friidrett 
og snooker; arbeider med et skihistorisk prosjekt på 
fritiden.

Beskriv deg selv: Sær. tenksom, tvisynt, samarbeids-
villig og omgjengelig, konfliktsky og ubesluttsom. 
Humørfylt og melankolsk. Vant med å være alene, men 
aldri ensom; trives i eget selskap. (Liker egentlig vel så 
godt å være stille som å prate; er lettere å finne ord for 
andre enn å uttrykke egen følelser.)

Hva brenner du for? Å være en god prest; å lytte, å 
være til stede, å finne ordene; å vise vei; å dele det vi 
har fått.

Navn: Miroslav Mintchev

Alder: 59 år

Kommer fra: Jeg er født i Bulgaria. I de 
siste 32 årene har jeg bodd og arbeidet i 
Norge (og i utlandet, sett fra et bulgarsk 
ståsted).

Bor: i kommunens kulturhus-plass Glom-
fjord.

Familie: Jeg er sønn av to unge foreldre 
(bosatt i Plovdiv, Bulgaria) og er far til to 
nesten voksne barn (bosatt på Vestlan-
det, de er flinkere enn meg å prate på 
nynorsk). 

Ansatt siden: 2017

Hva har du gjort før: I over 20 år har jeg vært organist og kirke-
musiker i forskjellige kirker og menigheter omkring i Norge.

Selv ble jeg døpt i Saltdal kirke Første juledag 1990 etter vel avs-
luttet obligatorisk og nødvendig voksenkonfirmasjonsopplæring. 

Hva liker du med jobben: Å høre våre prester når de taler. Setter 
pris på muligheten til å møte spennende mennesker på og utenfor 
det nye kirkekontoret vårt.

Interesser/hobbyer: Ser gjerne på fotball og følger gjerne med på 
hva som skjer ute i verden. Liker å reise –�ysisk og tankemessig 
ved hjelp av ulike transportmidler og er nysgjerrig på nesten alt 
mellom øst og vest, sør og nord. Leter ikke etter himmel på jord 
med tanke på Paradis når solen er på sitt varmeste i Meløy.

Beskriv deg selv: Middelalderske meninger blandet med optimis-
tiske holdninger angående relasjoner mellom mennesker. Holder 
ennå på å la være å ta ting for gitt. Og ellers har jeg det bra? -det 
vil nok morgendagen kunne mene noe om – kunne Salmisten ha 
sagt? 
«Vær ikke bekymret for morgendagen» - Matteus 6:34
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Fra p r e s t e n s 
s k r i v e b o r d . . .

Da sist menighetsblad kom ut var vi i 
nordre del av Meløy midt i en flyttepros-
ess. Det betyr at utsikten fra prestens 
skrivebord har endret seg drastisk. Fra å 
ha (en av) Meløys beste kontorutsikt har 
jeg gått over til å ha en helt ok utsikt, og 
et innover vendt skrivebord, som gjør 
at jeg stort sett ikke ser ut i det hele 
tatt. Utsikten har med andre ord blitt litt 
dårligere. 

Når det gjelder den metaforiske utsikten, 
har vi etter påske heldigvis hatt en motsatt 
utvikling. I påsken var alt stengt, og selv 
om målet da som hele tiden har vært en 
gradvis gjenåpning, har det vært uvisst 
hvor fort dette skulle gå. Kort tid etter 
påske fikk vi så starte med gudstjenester 
igjen, med opptil 100 deltakere med to 
meters avstand fremover, og en til siden. 
I Fore kirke og Meløy kirke betød det 
forholdsvis vanlig drift, mens det i Halsa 
og Glomfjord og bedehusene våre, betød 
at vi fortsatt ikke fikk plass til så veldig 
mange. Dessuten så var grensen for ar-
rangement uten faste tilviste plasser på 10 
deltakere, noe som i praksis betød at slike 
arrangement ikke var gjennomførbare. 

Så kom finværet, våren, en aldeles 
nydelig 17.mai, og pinse. Pinsen feiret 
jeg og familien min med utegudstjeneste 
på Bolga; noe av det fineste jeg har gjort 
i arbeidssammenheng på lenge. Og så 
kom nyheten om at vi går over til del to 
i gjenåpningsplanen. Grensen for antall 
deltakere har blitt flyttet fra 100 til 200, 
og viktigst av alt, vi trenger ikke lenger 
å ha to meter mellom benkeradene. 
Dette siste gjør at vi faktisk kan begynne 
å bruke Ørnes menighetshus, Halsa 
og Glomfjord kirke og Åmnes og Bolga 
bedehus ganske som normalt igjen. Her 
var det jo ikke grensen på 100 som satte 
begrensninger, men rommets størrelse. 
En annen gledelig nyhet, var at arrange-
ment uten faste tilviste plasser nå kan 
ha 50 deltakere. 

Alt dette har ført til en travel avslutning 
på mai, og en travel juni. Vi har startet 
opp igjen ungdomsklubben (i nord), det 
har vært diakonisamlinger og det har 
blitt startet søndagsskole i nordre del av 
kommunen (annenhver lørdag i frikirk-
en, i samarbeid med frikirken og sion). 
Når dette bladet kommer ut, er vi midt 
i avviklingen av to veldig etterlengtede 
konfirmantleirer.

Forrige konfirmantkull fikk ingen leir, og 
det var lenge usikkert om vi kom til å få 
det til i år. Vi har planlagt og utsatt to 
ganger, men endelig skal vi på leir! 

Utsikten fra prestens skrivebord fylles 
opp med ting som må gjøres, og det er 
en velsignelse. Først kommer riktignok 
sommeren, med noe redusert aktivitet, 
da mange er i ferie, men hvis vi klarer å 
holde smitten under kontroll, så kan vi 
se frem mot en høst full av samvær og 
aktivitet. Så håper jeg at vi sees der, på 
gudstjeneste, diakonitreff, søndagsskole, 
eller kanskje vi får til en meditative sam-
ling, bibelundervisning eller babysang. 
Hvem vet... Hvis du ønsker å starte opp 
noe i kirken, eller bidra på noe som alt 
er startet, så er i alle fall tiden inne for 
det igjen. Vi trenger flere frivillige en-
gasjerte mennesker, og kanskje er det 
jo nettopp det du trenger etter mange 
måneder hjemme. Da er du i alle fall 
hjertelig velkommen til prestens nye 
kontor (nord), eller prestens gamle kon-
tor (sør). 

Hans-Christian Küspert

Årets leir for Meløy-konfirmantene 
ble arrangert på Mesøy. Her bodde 
konfirmantene på den gamle 
grendeskolen, hvor det er både 
internat og undervisningslokaler. 

På grunn av korona-pandemien 
kunne vi jo ikke reise til Jäckvik i 
Sverige, slik det har vært vanlig å 
gjøre tidligere. Da det ble åpnet for 
at vi kunne arrangere leir, fant vi 
derfor ut at det kunne være greit 
å være i egen kommune. Engen-
breen skyss stilte opp med RIB til 
transporten, og konfirmantene fikk 
en fartsfylt tur til Støtt hvor Padle-
heimen v/ Paul Erik stilte opp med 
kajakker til de som ville det.

Ellers fikk konfirmantene undervis-
ning og aktiviteter slik det bruker 
å være på leir. I følge menighets-
pedagog Juho var det god stemning 
begge helgene, og flinke og aktive 
konfirmanter. Begge helgene ble 
avsluttet med gudstjeneste, hen-
holdsvis i Fore og Halsa kirke. Her 
deltok konfirmantene aktivt, blant 
annet med presentasjon av arbeid 
de hadde gjort på «gudstjenest-
everksted» under leiroppholdet. 

Konfirmantleir 2021

Innlegget er skrevet i slutten av juni
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Fra k i r k e v e r g e n s 
s k r i v e b o r d . . .

Endelig fikk vi åpne kirkene og de andre 
byggene våre litt mer! Nå har myndighetene 
åpnet for inntil 400 deltakere på gudstjenester 
og andre arrangement i kirkens regi. Det betyr 
at vi kan ha gudstjenester, vielser, barnedåp 
og begravelser nesten uten å bekymre oss for 
antallet deltakere. Samtidig legger det fortsatt 
et stort ansvar på oss å sikre godt renhold og 
smittevern innenfor de reglene som gjelder. 
Men for de som har giftet seg i sommer og for 
årets konfirmanter betyr det en tilnærmet nor-
mal hverdag igjen. 

Om sommeren er vår hverdag mye konsentrert 
om vedlikehold. Det gjelder grøntareal, kirker 
og andre bygninger. Samtidig som det avvikles 
ferie er våre «ute-ansatte» opptatt på mange 
fronter med det som skal gjøres. Vi prøver å 
rekke over så mye som mulig slik at vi imøte-
kommer de krav og ønsker som publikum og 
andre setter til oss. 

Den 17. juni hadde vi besøk av formannskapet, 
ordfører, kommunaldirektør og kommunalsjef 
samfunn i våre nye lokaler i Ørnes menighet-
shus. Vi serverte lunsj, og leieavtalen for bygget 
ble underskrevet. Vi er godt flyttet inn nå, og 
opplever at lokalene fungerer godt. Alt er tilpas-
set vår drift, og det er praktisk med alt under et 
tak. Det er hyggelig å være på jobb og høre øving 
og fin musikk fra menighetssalen, summingen 
av møter og tilstelninger, og ha gode rom for 
samtaler mellom prester og pårørende. Jeg 
ønsker å takke Meløy kommune for svært godt 
samarbeid i arbeidet med «nyhuset». 

Som kirkeverge opplever jeg å ha en svært 
variert arbeidshverdag. I sommer har jeg satt ut 
sommerblomster på et legat på Fore gravgård, 
ryddet og vasket i Meløy kirke, forhandlet 
avtaler om innkjøp av forskjellig slag, planlagt 
begravelser, vært visergutt, attestert fakturaer, 
og veldig mye annet forskjellig. Jeg har også 
vært snekker, kirkegårdsarbeider, møtedeltaker 
både på teams og ansikt til ansikt, og det duk-
ker helt sikkert opp noe annet overraskende. 
Jeg sier som Pippi Langstrømpe – «Det har jeg 
aldri gjort før, så det klarer jeg helt sikkert!»

Tore

ØRNES BEGRAVELSESBYRÅ AS

Telefon: 970 20 731
Gammelveien 3, 8150 Ørnes

ornes.begravelsesbyra@gmail.com

Vi forhandler grav-
monumenter i stort 
utvalg, for levering og 
montering over hele 
landet. Gravlykter, 
vaser, ornamenter, 
bedplater/bedkanter, 
bronsjespurver/duer og 
annet utstyr.

Vi utfører også inngraveringer og oppussinger. 

   

NB! Tidspunkt for konfirmasjon 2022:
Fore: 7. mai

Glomfjord: 21. mai 
Halsa: 28. mai

Her er ord-
fører Sigurd 
Stormo 
og leder i 
fellesrådet 
Gudveig 
Haugland 
knipset da 
de skrev 
under 
leieavtale 
for Ørnes 
menighet-
shus. Dette 
foregikk i 
en lunsj vi 
serverte 
til for-
mannska-
pet, som 
også fikk 
omvisning 
i de nye 
lokalene. 
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 Gravferd

 Vigde

Døpte
 Slekters gang...

Fore    
21.08.2021 Christel Louise Myrvang Gustavsen og Cato Norum 
28.08.2021 Ulrikke  Berg Andreassen og Børge Johnsen 
28.08.2021 Erik Martinsen og Ingerid C.T. Andersen 
    
Glomfjord 
04.09.2021 Marie Therese Jacobsen Heløy og Lars-Kåre Nystadnes 
    
Halsa     
25.09.2021 Lotte Skrede Solhaug og Frank Egil Rendal 

FORE OG MELØY 
Navn    Født  Gravlagt
Asle Martin Benjaminsen 13.06.1941 13.04.2021
Halvdan Martin Neverdal 27.01.2022 22.04.2021
Thomas-Andre Slettbakk Fagerli 16.06.1998 29.04.2021
Leiv Kristian Tvenning 28.05.1948 06.05.2021
Arna Helene Olsen  26.09.2027 21.05.2021
Bjørg Swensen  14.04.1945 31.05.2021
Einride Sommerseth 16.08.1949 11.06.2021
Åge Olaus Stavnes  23.04.1945 15.06.2021
Unni Brattøy  01.06.1942 17.06.2021
Cicilie Annie Breivik  25.03.2027 18.06.2021
Emil Konrad Martinussen 29.05.1930 22.06.2021
Jorunn Beate Øisund 11.11.2028 23.06.2021
Brit Kari Krogh  16.06.1948 06.07.2021
Kurt Arild Larsen  09.06.1953 15.07.2021
Arne Kristian Haukland 29.05.1930 23.07.2021
Finn-Åge Andersen  17.02.1966 05.08.2021
Erling Pareli Myrvang 05.07.1936 17.08.2021
Alf Martin Hansen  31.01.1947 20.08.2021
Tom Erik Olsen  10.04.1980 24.08.2021
Leif Kristian Svendsgård 03.10.1943 26.08.2021
Liv-Inger Johanne Hegland Nilsen 06.12.1946 03.09.2021
Helga Høivik  04.10.2026 14.09.2021
  
HALSA  
Torbjørg Marie Mikkelborg 04.05.2028 26.05.2021
Odd Harder Kildal  24.08.2028 28.05.2021
Anny Marie Gule  09.01.2027 25.06.2021
Solgunn Bakkan  22.07.1951 20.07.2021
Gina Dahle  01.02.1931 13.08.2021
Harda Petrine Torse t 19.06.1932 31.08.2021
Jerzy Wierbol  27.10.1968 10.09.2021
  
GLOMFJORD  
Rolf Idar Heitnes  28.06.1938 20.04.2021
Svein Magne Lindgård 18.04.1961 01.06.2021
Einar Johan Buvik  25.03.2028 10.06.2021

FORE OG MELØY  
Dato  Navn 
04.04.2021 Varg Angell Brun 
04.04.2021 Brian Mikkelborg 
11.04.2021 Ada Leirvåg 
17.04.2021 Lovise Jonette Barvik Bergli 
02.05.2021 Linnea Asp Norum 
24.05.2021 Fabian Engen 
24.05.2021 Socrates Engebretsen Ringøy
24.05.2021 Vivian Krokstrand 
11.07.2021 Leona Økdal Pedersen 
11.07.2021 Edwin Økdal Pedersen 
01.08.2021 Theo Pareli Olufsen Seljeseth 
01.08.2021 Lucy Victoria Bantilan Sagen 
01.08.2021 Nikolai Mikkelborg Fore kirke
12.09.2021 Liam Zakarias Steinsvold 
12.09.2021 Nickoline Fallmyr 
12.09.2021 Noah Johannes Kvande 
26.09.2021 Edel Griegel Stephansen 
26.09.2021 Emma Johansen 
26.09.2021 Ane Trondsdatter Moen 
26.09.2021 Thedor Lyder Frøskeland 
  
HALSA  
04.04.2021 Gabriel Albinus Kildal Karlsen 
24.05.2021 Sindre Pedersen 
24.05.2021 Matheo Gove Myrås 
29.08.2021 Kairo  Herrera-Jonassen 
  
GLOMFJORD  
22.08.2021 Harald Hammer Olsen 
22.08.2021 Brage Torrissen Neverdal 
26.09.2021 Vilde Uhrenfeldt Savjord 
29.09.2021 Vilde Betten Eliassen 

Den 20. juni var det tid 
for feiring av 50- 
årskonfirmanter i Fore 
kirke. Egentlig var det 
51 år siden denne fine 
gjengen var konfirmert, 
men det måtte utsettes 
på grunn av en viss 
pandemi. 

Gruppen møttes både 
fredag og lørdag denne 
helgen, og avsluttet 
med gudstjeneste på 
Fore og kirkekaffe i 
Ørnes menighetshus. 

50-års konfirmanter Fore
1. rekke. Solbjørg Iversen, 
Laila Nygård, Helen Nygård, 
Linda Jørgensen, Gerd  
Magnussen  
2. rekke. Sokneprest Hans-
Christian Küspert, Aina 
Karlsen, Mona Olsen, Janne 
Nordli 
3. rekke. Karstein Fallmyr, 
Paul Kvarsnes, Harald  
Johansen, Vidar Selstad, 
Svein Olsen 
4. rekke. Svenn Asp, Dag 
Kolberg, Roger Halvorsen, 
Reidar Aasved, Per Eilertsen.
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DYBVIK
TANNHELSESENTER

ØRNESKRYSSET
Bensin & Service

8150 Ørnes Tlf 995 58 389

Kulingen

www.kulingen.no
Knowledge grows

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 13.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!

VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 13.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!

VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 14.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!

Tlf: 75754591
www.dybviktannhelse.no

www.hageland.no
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Kirken i Meløy
Navn   Stilling    Telefon  E-post
Tore Larsen  Daglig leder / kirkeverge  47977120 tore@meloy.kirken.no
Juho Koskela  Menighetspedagog  47977124 juho@meloy.kirken.no
Sissel Myrvang  Sekretær    47977122 sissel@meloy.kirken.no
Jim Fredriksen      Kirketjener     97714572 jim@meloy.kirken.no
Kurt Storvik        Kirketjener    47977126 kurt@meloy.kirken.no
Elisabeth Mikalsen  Kirketjener   97648328 elmikalsen@gmail.com
Bjørn Inge Lorentsen Graver Bolga   95132296  mellowed1981@gmail.com
Rolv Olsen  Sokneprest, Halsa og Glomfjord 47977129 rolv@meloy.kirken.no
Hans-Christian Küspert Sokneprest, Fore og Meløy  95450572 hk782@kirken.no
Miroslav Mintchev  Organist    47977130 miroslav@meloy.kirken.no
Berit Rosting  Diakonimedarbeider  47977123 berit@meloy.kirken.no
Willy Kildal  Leder Halsa Menighetsråd     halsamr@meloy.kirken.no
Gudveig Haugland  Leder Fore og Meløy menighetsråd    foreogmeloymr@meloy.kirken.no
Lisbeth Selstad Amundsen Leder Glomfjord menighetsråd    glomfjordmr@meloy.kirken.no
 
  

Hovednummer til kirkekontoret:   
Tlf:   75721210    
Kontor Ørnes:   
E-post: postmottak@meloy.kirken.no  
Postadresse: Kirkekontoret, Granittveien 15, 8150 Ørnes

Kontor Halsa:   
Postadresse: Kirkekontoret, Holandsfjordveien 5, 8178 Halsa

Organisasjonsnummer: 877000362   
Driftskonto: 4509.10.97943   
Oppmøtested: E-verkbygget åpent 09:00 - 15:00 og når 
personalet er til stede.      

Trenger du noen å snakke med om fortrolige ting? 
Kirkens SOS kan nås på tlf. 815 33 300.

Speiderne feiret 17. mai på Ørnes menighetshus

De heiste flagget og sang speider - flaggsangen sin utenfor menighetshuset.
Ledere: Inger Fredriksen og Vanja Jakobsen.

Noen noen søkte aktiviteter på tomta.

Etterpå var det dekket til deilig frokost med sjokolade og smør-
brød ute foran huset.  Gudveig og Siv hadde ansvar for det.

Samling i menighetshuset med speidere og flere i menigheten.
Hans_Christian hadde andakt, og Miroslav spilte til sangene.



Gudstjenesteliste Meløy

Blad i full distribusjon
Returadresse: Meløy menighetsblad 
Granittveien 15 - 8150 Ørnes

Ørnes men.hus 10.10.2021 11:00 Gudstjeneste

Meløy kirke 17.10.2021 12:15 Gudstjeneste

Glomfjord kirke 24.10.2021 11:00 Gudstjeneste

Fore kirke  24.10.2021 11:00 Jub.gudstjeneste - 50-årskonfirmasjon

Fore kirke  07.11.2021 11:00 Allehelgensdag

Halsa kirke 07.11.2021 16:00 Allehelgensdag

Ørnes men.hus 21.11.2021 11:00 Gudstjeneste

Glomfjord kirke 28.11.2021 11:00 Lysmesse

Halsa kirke 28.11.2021 17:00 Lysmesse

Fore kirke  28.11.2021 18:00 Lysmesse

Åmnes bedehus 05.12.2021 11:00 Gudstjeneste

Fore kirke  12.12.2021 11:00 Familiegudstjeneste

Bolga Bedehus 19.12.2021 13:00 Gudstjeneste

Meløy kirke 24.12.2021 12:15 Julaften

Halsa kirke 24.12.2021 13:30 Julaften

Fore kirke  24.12.2021 15:30 Julaften

Glomfjord kirke 24.12.2021 16:00 Julaften

Halsa kirke 25.12.2021 12:00 Gudstjeneste

Glomfjord kirke 26.12.2021 12:00 Høytidsgudstjeneste

Kildal bedehus 27.12.2021 12:00 Gudstjeneste

   

Som min salme har jeg valgt meg 
«Bred dina vida vingar» av svenske 
Lina Sandell. Hun skrev salmen i 
1860. 

Jeg har alltid vært glad i å synge, og 
setter stor pris på både salmer og 
annen musikk. Gjennom over 20 år 
som korsanger ble jeg veldig glad i 
mange typer sanger, og dette har 
betydd mye for meg både i hverdag, 
glede og sorg. 

Salmen jeg har valgt å kalle min 
salme brukte vi i begravelsen til vår 
sønn Anders, som døde 14 år gam-
mel i januar 2006. Den ga meg stor 
trøst den gangen, og har fulgt meg 
gjennom livet i ettertid. Det er rik-
tignok bare de siste par årene jeg 
har kunnet synge salmen uten å føle 
bare på sorg og håpløshet, men det 
betyr vel også at livet går videre både 
på godt og vondt. For meg beskriver 
denne salmen at vi blir tatt vare på, 
både mens vi lever og etter vi går ut 
av tiden. 

Bred dina vida vingar, 
o Jesus, över mig, 
och låt mig stilla vila 
i ve och väl hos dig. 
Bliv du mitt alt i alla 
min visdom och mitt råd, 
och låt mig alla dagar 
få leva blott av nåd.

Förlåt mig alla synder 
och två mig i ditt blod. 
Giv mig ett heligt sinne, 
en vilja ny och god 
Tag i din vård och hägnad 
oss alla, stora, små, 
och låt i frid oss åter 
till nattens vila gå.

Tore

Min salme

Det har vært et merkelig kor-år for de 3 
korene vi har i Glomfjord. Derfor var det ek-
stra fint at vi kunne avslutte korsesongen før 
sommeren med et stilfullt kor-tog. Vi er veldig 
heldig som har så mange ildsjeler og frivillige 
folk i fjellbygda vår. Brannredskapen i Glomf-
jord stilte opp med 17-maipyntet brannbiler 
og musikk på brannbiltaket som hørtes over 
hele bygda.

Kor-toget startet fra kirka, og vi gikk i alle 
gatene i øvre del av Glomfjord. Vi stoppet ved 
GBO og sang sammen med Glomfjord horn-
musikkforening før vi til slutt endte opp med 
å danse BLI med-dansen nede på Glomfjord 
torg.

Vi startet opp sesongen 2. september. Hvis 
noen har lyst å synge i kor, ta kontakt med 
Berit Rosting eller Marita Nilsen. Korene er en 
del av trosopplæringen og vil delta på en del 
gudstjenester i løpet av året.  

Aspirantkor: 5 og 6 åringer. Musikalsk leder 
Marita Nilsen tlf. 97482941

Barnekor: Fra 2. klasse-6. klasse. Musikalsk 
leder Berit Rosting tlf. 95453640 

Ungdomskor: Fra 7.klasse og oppover. Musi-
kalsk leder Berit Rosting

Diakonimedarbeider 
Berit Rosting

17. Mai-tog med korene


